sine iuribus unice fecisti demeritis uirtute quare pie
pccibus nobis supplicantibus tribuas salute. **Colla**
Ds qui nos annua. **ad 7. a** Hec puella regie
sponsi mensales agni tympanulre anglis eqles
ad ma muliere ad ornatum mundum acceptum et ad
uerum et beatum regem intraverit. **cap** Qui gloriatur in domino.
Prudentes colla **D**s qui nos annua. **ad vi. a** Huius
flores uenustatis quos spirans gratie ueritas et castas ca
ritatis produxit hodie. **cap** **E**muloz enim
uos diu emulacione despondi enim uos un
uero uigine castam exultate xpo. **ad media**
nocte. **colla** **B**eate ursule matris tue socias
quod est domine pccibus confidentes quos clementiam
tua ut peccata que agimus eterna remedia capi
amus p. **ad ii. a** Itaque collegio celi inuolat regio ful
cat ecclesia paradysus flagrant mundum redimitur. **cap**
Sapientia uincit maliciam attingit et ad fine
usque ad fine fortiter et disponit omnia suau
ter. **ad tunc sur.** **colla** **P**retende nobis domine
matrem tuam ut intercedente beata ursula cum
sociis tuis que uotis expectamus conuisione
tibi placata consequamur. p. **ad v. fr. p. a** Quam
pulchram uiginem casta generatio quas auctoris criminum
non uincit exacto. **a** Quid in istis nisi choros uideas casto
que non norunt uiri choros hostes uicioz. **a** In celo

re tuo xpe sic ad penas currunt iste ut quasi delicias
 gaudeant supplicis. **A** Gustauerit et uiderit quod
 dulcis es donec et libenter impendit se pro tuo nomine
cap Qui gloriatur. **Ad** ducentur regi uirgines domino
 Postea prore et offerentur tibi uirgi. **Ad** duce
 tur. **ad** uirgines. **O** flos campi et lilium quale ihs xpe
 qui es sponsus et amator uirginum quoniam iocundum
 mittere tuo semper spiritu quem laudantes persecuntur
 uirginales cunei ubi dulci resonat melodia uirgo
 uersula simul cum tamaria et frequenter geminat
 tibi xpe sic laus et gloria. **colla** **D** s qui nos an.
symonis et iude. Jam nescitis. **colla** **P** ra quod
 omni xpe d s ut nullis nos permittas. **P** tur
 bacombz concuti quod in aplice confessionis petra
 solidasti. **leues** **A** ut do. d. s. hoc est preceptum.
E ecce ego mitto uos et c. **Secundum mathiam.**
I n illo tempore. Misit ihc duodecim discipulos
 suos precipiens eis et dicens. In uiam gentium ne
 abieritis et in ciuitates samaritanorum ne intra
 ueritis sed proiite ad oues que perierunt do
 minus isrl. **Et RL.** **Omnia. Si. g. pape.**
Q uoniam comitet omnibus freres kum quia redemptor
 noster in mundum preceptioe gentium uenit
 cum samaritanos cotidie ad fidem uocari
 conspiciamus quod est quod in predicacione discipulos

mittēs dīc in uia gentiū ne abieritis &
i ciuitates samaritanorū ne intraueritis s; per
ite ad oues q̄ pierūt dom' isrl'.

papit

Quia dñs p̄i' soli iudee & post modū
cunctis gentib; p̄dicari ut dū illa
conuerti uocata remu' eret p̄dicatores
sc̄i aduocatiōe gentiū p̄ordine uenirent
quaten' redēptōis nr̄i uoce ap̄p̄is repul
sa gentiles p̄p̄os q̄si extraneos queret
ut qd̄ iudee fiebat i testimoniū hoc gentib;
gr̄e eēt i cūmū. **E**rant tē qui de iudea
uocandi eēt & de gentib; uocandi n̄ eēt

Hāc i ap̄loz actib; p̄dicante petro le
gim' & prius hebreoz tria milia & p̄ca
quinq; milia credidisse.

Cū p̄dicare
ap̄li gentib; in asia uoluisset p̄sp̄m
phibita eē memoratur. **I**p̄e enī ip̄e qui
prius p̄dicatiōe phibuit hāc asianoz
cordib; post modū i fudit. **H**āc dicit qd̄
asia cūcta credidit: **Sedm̄ mat̄m.**

In illo temp' misit ih̄c duodecim discipulos
suos p̄cipiens eis & dicens In uia gen
tiū ne abieritis & i ciuitates samarita
norū ne intraueritis s; per' ite ad oues
que pierūt dom' isrl'. **E**untes autē p̄dica

te dicentes quia appropinquabit regnum
celorum. Infirmos curate mortuos suscita
te. Leprosos mundate demones eicite.
Gratis accepistis gratis date. **Collecta**

Dominus qui nos annua apostolorum tuorum symo
nis et iude sollempnitate letificas pro
pter quos ut quorum gaudemus meritis in istis
exemplis. **p. Cap. et colla et philippi et ia
colu. Omnia sanctorum ad v. sup ps. a.** Gaudent
in celis anime sanctorum qui christi uestigia sunt secuti et quia pro
amore sanguinem suum fuderunt ideo cum christo regnabunt
in eternum. **A** Laude dicite deo nostro omnes sancti eius et qui time
tis eum pusilli et magni quoniam regnabit deus deus noster
omniter gaudeamus et exultemus et demus gloriam ei. **A**
D qua gloria est regnum in quo cum christo regnabit omnis sancti
amictis stolis albis secuntur agnum quem cum se igitur. **A**
Sicut est uerum lumen et admirabile ministrans luce
his qui permanserunt in agone certaminis recipiunt ab
ipso splendorem sempiternum in quo amide felices letan
Ago iohannis uidi in medio throni **Cap** tur
et quatuor animalium et in medio sanctorum ag
num stantem tanquam occisum habentem cornua sep
tem et oculos septem qui sunt septem spiritus dei multi in om
ni terra. **Beata uere. Just in perpetuum. ad in a**
Saluator mundi salua nos omnes sancti dei genitrix uirgo

sc̄p maria ora p̄ nobis p̄ ab̄z q̄q̄ sc̄oz ap̄loz m̄r̄m
et confessor̄ atq̄ sc̄oz ūginū supplicat̄ petim̄ ut
amalis oibz eruam̄ uob̄z om̄ibz nunc et semper
p̄firi mereamur. **colla** **O** n̄e d̄s n̄r̄ m̄l̄t̄ipli
cata s̄r̄ nos m̄am tuā et quoz p̄ueim̄ gl̄o
sa sollempnia tribue subseqū i sc̄a p̄fessione
leticiam. **p̄** **In uita** Regē regū d̄m̄ uēite
adorem̄. **Oratio** p̄ corona sc̄oz om̄iū. **In i. g. a.**
Nouit d̄s uia iustoz qui i lege eī meditant̄
die ac nocte. **p̄** **Beati** u. **a** **qu**ificauit d̄s sc̄os i
et exaudiuit eos clamātes ad se. **p̄** **Lū tuoca.**
a **Ad**mirabile ē nom̄ tuū d̄ne q̄a gl̄a et honore
coronasti sc̄os tuos et cōstitisti eos s̄r̄ opa manu
ū tuaz. **p̄** **D**ne d̄s n̄r̄. **a** **D**ne q̄ opati s̄ u
sticiā habitabit̄ i tabnaclo tuo et rehescent̄ i
monte sc̄o tuo. **p̄** **D**ne q̄d̄ habi. **a** **H**ec ē gene
racō q̄rentū d̄m̄ q̄rentū faciē d̄i iacob. **p̄**
Dni ē t̄ra. **a** **L**etam̄ i d̄no et exultate iusti et
glam̄ om̄s recti corde. **p̄** **B**i quoz. **v.** **E**xul
tent iusti i respectu dei. **Et de.** **l̄cō prima**
Legim̄ i ecclesiasticis h̄toris q̄d̄ sanct̄
bonifacī qui quart̄ ab̄eato gregorio
romane urbis ep̄atū tenebat suis p̄ab̄
afoca cesare imperauit donari eccleie xp̄i
tēplū rome q̄d̄ ab̄ant̄q̄s p̄lant̄heonan